
003609003609

DĚKUJEME ZA ZASLANÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

RÁMCOVÁ SMLOUVA
č. Kupujícího 044569 

č. Prodávajícího 20180903

Regálové a nábytkové segmenty na ČS EuroOil (2018 - 2019)

Cl. 1. Smluvní strany
1.1. Kupující: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 11-902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastupují: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. František Todt, člen představenstva 

Osoby oprávněné jednat za kupujícího v rámci uzavřené smlouvy:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:
smluvních vyjma změny či 
zániku této smlouvy

převzetí

(dále jen „Kupujícř) 
a

1.2. Prodávající: Clean4you s. r. o.

se sídlem: Chválkovická 101/4, PSČ 779 00, Olomouc

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44537

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc

č. účtu: 43-6590400297/0100

IČO: 28618165

DIČ: CZ28618165

zastupují: Milan Horyl, jednatel

Osoby oprávněné jednat za prodávajícího v rámci uzavřené smlouvy:

003609



ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění

2.1. Účelem této Smlouvy je potřeba kupujícího jakožto vlastníka sítě čerpacích stanic provozovaných 
pod obchodní značkou EuroOil nacházejících se na celém území České republiky pro účely správy 
a údržby dotčeného majetku Kupujícího s péčí řádného hospodáře a v souladu s podmínkami 
kladenými platnou legislativou českého právního řádu mít při provádění postupných obnov 
čerpacích stanic zajištěnou službu osoby, jež je oprávněna pro potřeby Kupujícího provádět 
dodávky a služby spojené a související s dodávkami a instalacemi regálových a nábytkových 
segmentů určených pro vybavení provozoven čerpacích stanic EuroOil dle požadavků Kupujícího.

2.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek týkající se zadání dílčích zakázek postupem 
sjednaným v této Smlouvě a úprava vzájemných práv a povinností Kupujícího a Prodávajícího po 
dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy. Předmětem této Smlouvy a dílčích zakázek jsou 
dodávky a služby specifikované v obecné rovině v této Smlouvě a jejích nedílných součástech 
spočívající v provádění úschovy stávajících regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví 
Kupujícího a jejich úpravě formou provedení nového nástřiku, dodávka nových regálových a 
nábytkových segmentů, instalace (příp. montáž) nových či upravených regálových a nábytkových 
segmentů v konkrétním místě plnění a související činnosti, výkony a jiné práce.

2.3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky z ní plynoucí, jakož i 
povinnosti vyplývající z dílčích smluv uzavřených mezi Kupujícím a Prodávajícím.

2.4. Prodávající prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybavení a prostory 
potřebné к řádnému plnění této Smlouvy a dílčích smluv na základě této Smlouvy vzniklých.

2.5. Prodávající je povinen poskytovat plnění ve sjednaném rozsahu a dodávané věci musí vyhovovat 
požadavkům právních předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále 
jen „Závazné podklady"):

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté Zadávací dokumentace ze dne 21. 2. 2018 к 
zakázce č. 014/18/OCN, nazvané „Regálové a nábytkové segmenty na ČS EuroOil 
(2018 - 2019)“, včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace"),

b) nabídky Prodávajícího č. 20180903 ze dne 15. 3. 2018 podané do výběrového řízení к 
zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

2.6. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky.

2.7. Předmět této Smlouvy a dílčích zakázek zadávaných na základě této Smlouvy je realizace 
dodávek a služeb zahrnující:

2.7.1. úschovu stávajících regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví Kupujícího,

2.7.2. přípravu stávajících regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví Kupujícího 
к opětovné instalaci po provedení nástřiku, tj. úpravy formou nanesení nové barvy 
Prodávajícím na stávající regálové a nábytkové segmenty ve vlastnictví Kupujícího a jejich 
příprava к instalaci v konkrétním místě plnění, a jejich instalaci v konkrétním místě plnění,

2.7.3. dodávku nových regálových a nábytkových segmentů a jejich instalace (montáž) 
v konkrétním místě plnění,

2.7.4. a související služby, práce a činnosti nutné к provedení předmětu každé jednotlivé dílčí 
zakázky zadávané Kupujícím na základě této Smlouvy

(dále a výše též jen „Předmět plnění").
2.8. Předmět plnění dle výše uvedeného zahrnuje službu úschovy regálových a nábytkových segmentů 

Kupujícího, provádění nástřiku určených regálových a nábytkových segmentů Kupujícího, dodávku 
nového zboží - nových a nepoužitých regálových a nábytkových segmentů dle určené specifikace, 
služby spočívající v instalaci regálových a nábytkových segmentů a související služby, výkony a 
jiné práce, to vše při dodržení následujících podmínek vycházejících z ustanovení této Smlouvy, 
jejích nedílných součástí, dokumentů, na které odkazuje, a z uzavřené dílčí smlouvy.

2.9. Cílem Kupujícího je postupná obnova čerpacích stanic sítě EuroOil, jež zahrnuje mj. i obnovu 
vybavení interiérů čerpacích stanic regálovými a nábytkovými segmenty. Dle aktuálních potřeb

strana 2 z 15



Kupujícího bude zajišťována v této souvislosti i obnova interiéru provozoven čerpacích stanic 
Kupujícího, a to s využitím zadání dílčích zakázek Prodávajícímu na základě této Smlouvy. 
Kupující se z důvodu naplnění tzv. zásad 3E rozhodl využívat pro obnovu interiéru provozoven 
čerpacích stanic též původních regálových a nábytkových segmentů, a to v míře rozumné pro jejich 
další aplikaci. V této souvislosti Kupující uzavírá tuto Smlouvu, s tím, že Předmět plnění bude 
Prodávajícím prováděn pouze dle potřeb a konkrétních požadavků Kupujícího.

2.10. Kupující v současnosti již disponuje (z již učiněných obnov čerpacích stanic) regálovými a 
nábytkovými segmenty, jež Prodávající dle zadání konkrétní dílčí zakázky převezme do své 
úschovy. Součástí služby úschovy dle zadání dílčí zakázky Kupujícím bude úschova stávajících 
regálových a nábytkových segmentů, jimiž Kupující disponuje. Do úschovy rovněž Prodávající 
převezme vždy deinstalované použitelné regálové či nábytkové segmenty z každé jednotlivé 
čerpací stanice, jež projdou obnovou v průběhu této Smlouvy (na základě objednávky Kupujícího).

2.11. O věcech převzatých Prodávajícím do úschovy bude vždy vytvořen Protokol o předání a převzetí, 
který bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

2.12. Prodávající je povinen opatrovat věci (regálové a nábytkové segmenty) převzaté od Kupujícího do 
úschovy s náležitou péčí a není oprávněn dotčené věci odevzdat do úschovy třetí osobě.

2.13. Místo, kde budou věci uschovány, je na adrese: provozovna Clean4you, Hněvotín 573, 
Hněvotín 783 47 a musí se vždy nacházet na území České republiky, v případě změny dotčeného 
místa úschovy věcí, nebude-li dohodnuto jinak, bude taková změna sdělena neprodleně 
Prodávajícím Kupujícímu písemně na adresu sídla Kupujícího (bez nutnosti uzavření dodatku 
к této Smlouvě).

2.14. Prodávající nesmí Kupujícímu vrátit věci bez jeho souhlasu a je povinen opatrovat věci tak, aby na 
nich nevznikla škoda a zároveň jé povinen věci bez zbytečného odkladu po výzvě Kupujícího 
Kupujícímu vrátit. Věci, jež budou předmětem služby úschovy Prodávajícím, budou v úschově po 
dobu sjednanou mezi stranami vyplývající ze zadání dílčích zakázek (dle průběhu a užití některých 
věcí pro obnovu dotčených čerpacích stanic) a maximálně po dobu trvání této Smlouvy, přičemž 
objem regálových a nábytkových segmentů určených к úschově v průběhu trvání této Smlouvy 
nepřekročí celkový objem předpokládaný Kupujícím dle informací vyplývajících ze Zadávací 
dokumentace, v případě překročení limitu bude postupováno dle dohody stran.

2.15. V rámci Předmětu plnění požadovaným Kupujícím po Prodávajícím Prodávající Kupujícím určené 
věci převzaté do úschovy připraví к instalaci na konkrétní místo plnění - čerpací stanici, a to vždy 
tak, že provede vizuální kontrolu stavu a nenajde-li žádné zjevné vady, učiní nanesení trvanlivé 
barvy (dle požadavků Kupujícího při zadání dílčí zakázky buď bílé - kód RAL 9219, nebo šedé - 
kód RAL 9007). Výsledkem úpravy regálových a nábytkových segmentů musí být plně funkční a 
vizuálně bezvadný segment, který lze instalovat na další obnovovanou čerpací stanici.

2.16. Při obnově konkrétní čerpací stanice bude pro vybavení interiéru využito stávajících regálových a 
nábytkových segmentů Kupujícího a dále tyto budou vhodně doplněny dle požadavků Kupujícího 
novými věcmi, tj. Prodávající se zavazuje následně též dodat nové regálové a/nebo nábytkové 
segmenty dle specifikace vycházející z přílohy č. 1 této Smlouvy.

2.17. Prodávající se zavazuje instalovat či provést montáž v určeném místě plnění upravených 
regálových a nábytkových segmentů, jakož i nových dodaných regálových a nábytkových 
segmentů. Při provádění obnovy interiéru příslušné čerpací stanice Prodávající po provedené 
instalaci regálových a nábytkových segmentů v místě plnění, tj. na konkrétní čerpací stanici, vždy 
odveze původní použitelné regálové a nábytkové segmenty a tyto zahrne do úschovy a případně 
připraví pro další aplikaci, bude-li sjednáno.

2.18. V rámci Předmětu plnění je Prodávající povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je potřeba trvale nebo dočasně к řádnému zahájení, provedení, dokončení, vyzkoušení a 
předání Předmětu plnění v souladu s právními předpisy a platnými normami (ČSN, EN), bez 
ohledu na to, zda tyto práce, dodávky, služby a výkony nutné pro provedení, byly obsaženy 
výslovně v této Smlouvě, dílčí smlouvě a podkladech pro provedení Předmětu plnění.

2.19. Podkladem pro provedení Předmětu plnění, jeho rozsah, příp. technické řešení a stanovení ceny - 
jsou zejména níže uvedené dokumenty:

2.19.1. dílčí smlouva uzavřená na základě a postupem dle této Smlouvy;

2.19.2. tato Smlouva včetně jejích nedílných součástí a dokumentů, na které odkazuje;

strana 3 z 15



2.19.3. jednotkové ceny sloužící pro ocenění Předmětu plnění (předmětu dílčí zakázky) a rovněž pro 
účely ocenění Víceprací či Méněprací,

2.19.4. Závazné podklady,

2.19.5. příp. další pokyny Kupujícího či podklady předané Kupujícím Prodávajícímu.

2.20. Pro účely bezvadné specifikace zadání Předmětu plnění - předmětu dílčí zakázky bude Prodávající 
v průběhu trvání této Smlouvy spolupracovat a komunikovat s Kupujícím za účelem zpracování 2D 
schématického plánu rozmístění regálových a nábytkových segmentů na příslušné čerpací stanici. 
Základní 2D schéma rozmístění regálových a nábytkových segmentů připraví Kupující a předá ho 
Prodávajícímu v rámci specifikace předmětu dílčí zakázky v objednávce Kupujícího, nebude-li 
sjednáno jinak.

2.21. Kupující výslovně Prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
Prodávající výslovně Kupujícího ujišťuje, že Předmět plnění bude dodáván bez vad.

2.22. Za podstatné porušení této Smlouvy a dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění Prodávajícího, 
v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu používání věci nebo 
způsobů použití, který si Kupující v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě vymínil) užívat dodaný 
Předmět plnění nebo jeho jednotlivou část.

2.23. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při uzavírání dílčích smluv a 
z těchto dílčích smluv vyplývající poskytování Předmětu plnění Prodávajícím specifikovaného výše 
v ustanovení 2.2 této Smlouvy a zároveň v Závazných podkladech.

2.24. Při plnění této Smlouvy a dílčích smluv se Smluvní strany zavazují dodržovat podmínky stanovené 
touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi a platnými právními předpisy.

2.25. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět plnění v jakosti a množství určenými v dílčí 
smlouvě.

2.26. Prodávající se zavazuje instalovat a/nebo namontovat Předmět plnění odborně způsobilou osobou 
v místě plnění a Kupující se zavazuje pro řádné poskytnutí plnění Prodávajícím poskytnout 
Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

2.27. Prodávající se zavazuje před zahájením prací v rámci Předmětu plnění v konkrétním místě plnění 
seznámit s pracovištěm a požadavky Kupujícího, prostudovat předané podklady a mít tak všechny 
potřebné údaje související s předmětem a provedením Předmětu plnění.

2.28. Před zahájením prací seznámí Kupující Prodávajícího se specifickými místními podmínkami 
pracoviště a rovněž plynoucími z vnitřních předpisů Kupujícího.

2.29. Prodávající je povinen řídit se veškerými pokyny Kupujícího. Je však povinen písemně 
v dostatečném časovém předstihu upozornit písemně Kupujícího na případnou nevhodnost jeho 
pokynů.

2.30. Prodávající provede Předmět plnění kvalifikovanými osobami a odpovídá v plném rozsahu za 
dodržování platného znění předpisů a místních podmínek uvedených v této Smlouvě osobami 
realizujícími Předmět plnění na straně Prodávajícího.

2.31. Kupující se zavazuje informovat Prodávajícího o všech důležitých skutečnostech a změnách, které 
by mohly mít vliv na realizaci Předmětu plnění Prodávajícím.

2.32. Kupující seznámí Prodávajícího se specifickými předpisy v oblasti ochrany a bezpečnosti zdraví při 
práci, s vnitřními předpisy Kupujícího a dalšími požadavky a omezujícímu podmínkami platnými pro 
pohyb osob na pracovišti apod.

2.33. Komunikačním jazykem pro zadání dílčích zakázek, jakož i pro plnění dílčích smluv, je stanoven 
český jazyk, nebude-li dohodnuto výslovně jinak. V případě, že nějaká část dokumentace je 
sepsána ve více než jednom jazyce, bude mít vždy přednost verze vyhotovená v českém jazyce. 
V případě, že by prodávající potřeboval pro komunikaci v českém jazyce tlumočníka, zajistí si jej na 
své náklady.

2.34. Smluvní strany rovněž sjednávají, že Prodávající je povinen dodržovat platnou legislativu v oblasti 
nakládání s odpady a je povinen zajistit ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při realizaci 
Předmětu plnění v místě plnění.

strana 4 z 15



2.35. Kupující v rámci součinnosti vyjma činností sjednaných jinde ve Smlouvě či v dílčí smlouvě zajistí 
pro realizaci Předmětu plnění následující činnosti:

2.35.1. součinnost při schvalování harmonogramu plnění pro jednotlivou dílčí zakázku,

2.35.2. umožnění vstupu do místa plnění předmětu dílčí zakázky,

2.35.3. předání pracoviště a

2.35.4. součinnost při přejímacím řízení (při předání dokončeného předmětu dílčí zakázky 
Prodávajícímu).

2.36. Kupující se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však Kupující vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá Kupující povinnost Předmět plnění 
převzít.

2.37. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou a/nebo dílčí smlouvou se 
neuplatní § 2126 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, 
tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu plnění či 
s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo tuto věc po předchozím 
upozornění na účet prodlévající strany prodat.

2.38. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že na vztahy mezi Smluvními stranami založené 
Smlouvou a/nebo dílčími smlouvami se neuplatní ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tzn., že dodá-li Prodávající na základě dílčí smlouvy Kupujícímu větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, není tím kupní smlouva na toto větší množství věcí uzavřena.

ČI. 3. Dílčí smlouvy, doba a místo plnění
3.1. Prodávající souhlasí, že dílčí zakázky - Předmět plnění dle této Smlouvy budou Kupujícím 

požadovány a zadávány na základě písemné výzvy к poskytnutí plnění Prodávajícího (dále též jen 
„výzva Kupujícího" či „objednávka") a potvrzení této výzvy Kupujícího Prodávajícím, přičemž 
Prodávající akceptuje objednávku písemným potvrzením či v případě dílčí smlouvy s plněním 
nižším než 50 000,- Kč bez DPH písemným potvrzením objednávky nebo provedením jakéhokoliv 
úkonu vůči Kupujícímu, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Prodávající objednávku přijal a hodlá 
na základě ní plnit. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu potvrdit objednávku 
Kupujícího.

3.2. Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že dílčí smlouva mezi stranami není uzavřena, pokud 
Prodávající objednávku potvrdí s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům Kupujícího. 
Potvrzení objednávky Prodávajícího s dodatkem anebo odchylkou od znění objednávky nezakládá 
povinnost Kupujícího takovou odchylku či dodatek akceptovat.

3.3. Objednávka bude Kupujícím Prodávajícímu zasílána:

3.3.1. e-mailem Kupujícího zasílaným na adres

3.3.2. v listinné podobě na adresu sídla Prodávajícího;

3.3.3. či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními stranami dohodnutým.

3.4. Písemná výzva Kupujícího bude doručena Prodávajícímu postupem sjednaným v této Smlouvě a 
bude obsahovat zejména:

3.4.1. specifikaci Předmětu plnění požadovaného Kupujícím dle této Smlouvy;

3.4.2. specifikaci místa plnění (konkrétní Čerpací stanice EuroOil);

3.4.3. požadovaný termín předání Předmětu plnění;

3.4.4. další požadavky Kupujícího v případě potřeby;

3.4.5. osoby oprávněné jednat za Kupujícího v rámci dílčí smlouvy.

3.5. Přijetím objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva") 
na Předmět plnění.

strana 5 z 15



3.6. Dílčí smlouva musí odpovídat této Smlouvě. Konkrétní údaje Předmětu plnění budou vždy 
ujednány na základě této Smlouvy dle požadavků a potřeb Kupujícího a budou upřesněny 
v uzavřené dílčí smlouvě.

3.7. Doba plnění bude stanovena každou dílčí smlouvou zvlášť, přičemž bude stanovena Kupujícím 
v objednávce, a to individuálně s ohledem na specifikaci Předmětu plnění a s ohledem na 
podmínky uvedené v Závazných podkladech s výjimkou služby Prodávajícího spočívající 
v úschově regálových a nábytkových segmentů, jež bude Prodávajícím zajišťována průběžně po 
celou dobu trvání této Smlouvy - viz ustanovení 2.10 této Smlouvy

3.8. Harmonogram plnění zpracuje Prodávající dle podmínek uvedených ve výzvě Kupujícího 
к poskytnutí plnění Prodávajícího, přičemž není-li stanoveno jinak, dodávka věcí musí být 
uskutečněna do 10 kalendářních dnů a Prodávající je povinen dokončit příslušné plnění v místě 
plnění (instalace regálových a nábytkových segmentů na příslušné čerpací stanici, deinstalace 
původních regálových a nábytkových segmentů, jejich odvoz do úschovy či likvidace atd.) vždy 
nejpozději do 12 hodin od zahájení činností v konkrétním místě plnění, stím, že takové plnění 
v místě plnění musí být zahájeno nejpozději do 7:00 hod v příslušný pracovní den.

3.9. Místem plnění jsou jednotlivé čerpací stanice EuroOil ve vlastnictví Kupujícího nacházející se na 
území České republiky. Seznam čerpacích stanic EuroOil tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy a dále je 
uveden na internetové adrese https://www.ceDroas.cz/eurooil/cerDaci-stanice .

3.10. Kupující může v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně sdělit Prodávajícímu, že se určité 
čerpací stanice uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy vyjímají, či není-li to v rozporu s obecně 
závaznými předpisy českého právního řádu, naopak doplňují (např. pokud bude některá čerpací 
stanice ve vlastnictví Kupujícího vyřazena z provozu či bude Kupujícím vybudována nová čerpací 
stanice a/nebo bude koupena čerpací stanice od třetího subjektu a bude nově zařazena do sítě 
čerpacích stanic Kupujícího).

3.11. Konkrétní místo plnění bude Prodávajícímu sděleno Kupujícím vždy v objednávce. Konkrétní místo 
plnění je místem předání a převzetí Předmětu plnění.

ČI. 4. Cena
4.1. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude uvedena v dílčí smlouvě a bude odpovídat 

Závazným podkladům. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ceny uvedené v Nabídce ve formě 
položkového rozpočtu, jež samostatně tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, v sobě zahrnují veškerá 
související plnění spojená plněním dílčí smlouvy jako celku, zejména náklady na dopravu a balení.

4.2. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude vypočtena dle skutečně dodaného množství 
Předmětu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Nabídce a zároveň v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. V případě jejich rozporu se uplatní na Předmět plnění jednotková cena, která je pro 
Kupujícího výhodnější.

4.3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou uvedeny v korunách českých bez daně 
z přidané hodnoty.

4.4. Prodávající prohlašuje, že uvedené jednotkové ceny Předmětu plnění jsou nejvýše přípustné, 
neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s jednotlivým plněním Prodávajícího, zejména 
náklady na dopravu do konkrétního místa plnění, náklady na balení apod.

4.5. Prodávající garantuje jednotkové ceny Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy po 
celou dobu trvání této Smlouvy.

4.6. К celkové ceně za plnění Prodávajícího dle dílčí smlouvy bude při fakturaci připočteno DPH ve výši 
v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

ČI. 5. Platební podmínky
5.1. Cena za provedené plnění bude Kupujícím hrazena jednorázově po řádném a úplném dodání 

Předmětu plnění podle každé jednotlivé dílčí smlouvy, na základě faktury - daňového dokladu 
(dále jen „faktura") vystavené po předání a převzetí Předmětu plnění, o kterém bude sepsán 
protokol o předání a převzetí.

5.2. Adresa pro doručení faktur:

strana 6 z 15

https://www.ceDroas.cz/eurooil/cerDaci-stanice_


■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

5.3. V případě elektronického dokladu si Prodávající vyžádá souhlas Kupujícího, příp. bude uzavřena 
samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

5.4. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, tj. na 
fakturační adresu Kupujícího uvedené v této Smlouvě.

5.5. Platba za Předmět plnění této Smlouvy bude vždy provedena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v této Smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) Prodávajícího. 
V případě, že Prodávající bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit 
pouze na základě dohody stran dodatkem к této Smlouvě či dílčí smlouvě.

5.6. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Prodávajícího, který 
Prodávající používá pro svou ekonomickou činnost a který je uveden v čl. 1 této Smlouvy, přičemž 
Prodávající prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude 
po celou dobu platnosti této Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, 
zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů („zákon o DPH1), tj. zejména bude číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve 
Smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné 
pochybnosti Kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů Prodávajícího 
(zejména v případě, že Prodávající bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní 
účet Prodávajícího uvedený včl. 1 této Smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH, atp.), je Kupující oprávněn pozastavit 
platbu Prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby Prodávajícímu oznámí 
a Kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem 
uvedeným v této Smlouvě níže. V případě pozastavení platby Kupujícím Prodávajícímu zvýše 
uvedených důvodů není Kupující v prodlení s platbou a Prodávající nemá nárok uplatňovat vůči 
Kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby Kupujícím, ani nárok na náhradu škody.

5.7. Faktura vystavená Prodávajícím bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy, číslo objednávky a další náležitosti dle této Smlouvy, včetně požadovaných 
příloh. Faktura vystavená Prodávajícím dle této Smlouvy bude též obsahovat číslo účtu 
Prodávajícího vedeného u peněžního ústavu v České republice, uvedeného u identifikačních údajů 
Prodávajícího v čl. 1 této Smlouvy. Součástí faktury musí být vždy dodací list potvrzující skutečnost 
převzetí Předmětu plnění Kupujícím a další přílohy vyplývající z této Smlouvy.

5.8. Závazek úhrady faktury Kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného shodně v čl. 1 této Smlouvy a na 
faktuře Prodávajícím vystavené.

5.9. V případě, bude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována 
úhrada faktury způsobem, kdy se Kupující stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty Prodávajícím, je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu zpět bez zaplacení. 
Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji 
Prodávajícímu. V tomto případě od učinění výzvy Kupujícího к předložení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího nemá Prodávající nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Kupující není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího.

5.10. V případě prodlení Kupujícího s platbou uhradí Kupující Prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

5.11. Smluvní strany sjednávají, že:

5.11.1. V případech, kdy Kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
Prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím Kupující stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je Kupující oprávněn uhradit na účet Prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na

strana 7 z 15



faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
Kupující v takovém případě oprávněn místo Prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně Prodávajícího tak bude splněn dluh Kupujícího vůči Prodávajícímu zaplatit 
cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Prodávajícího.

5.11.2. O postupu Kupujícího dle bodu výše bude Kupující písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

5.11.3. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany Kupujícího 
a nezakládá ani nárok Prodávajícího na náhradu škody.

5.12. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur Prodávajícímu, pokud 
bude na Prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
Kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Kupující 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 6. Předání a převzetí, přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé škody
6.1. Za splnění dílčí smlouvy Prodávajícím se považuje v souladu s touto Smlouvou a na základě 

požadavků Kupujícího podle této Smlouvy kromě splnění dílčí smlouvy týkající se služby 
Prodávajícího spočívající v úschově stávajících regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví 
Kupujícího (viz bližší podmínky v ustanovení 2.10 této Smlouvy) předání bezvadného, nového a 
nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění, kterým je určená čerpací stanice konkretizovaná 
v objednávce, a převzetí bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění 
zástupcem Kupujícího oprávněného jednat za Kupujícího a současným podpisem dodacího 
dokladu a Protokolu o předání a převzetí. Dodacím dokladem se rozumí dodací list, přičemž pro 
každou dodávku nového zboží bude vystaven vždy samostatný dodací list. Dodací list/у budou 
tvořit přílohu faktur/y vystavené Prodávajícím na základě a dle této Smlouvy. Protokol o předání a 
převzetí Předmětu plnění s prohlášením Kupujícího, že Předmět plnění přejímá, prokazuje 
dokončení Předmětu plnění Prodávajícího a jeho předání Kupujícímu.

6.2. Předání a převzetí Předmětu plnění se uskuteční vždy po dokončení Předmětu plnění dle každé 
jednotlivé dílčí smlouvy (není-li stanoveno jinak).

6.3. Prodávající je povinen přejímací řízení Předmětu plnění organizovat a pro účely přejímky a před 
přejímkou je Prodávající povinen včas připravit a předložit v českém jazyce kromě veškerých 
dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních a technických 
předpisů i následující doklady v počtu 2 vyhotovení ve formátu pdf:

6.3.1. veškeré doklady к použitým výrobkům, komponentům a materiálům v souladu splatnými 
předpisy;

6.3.2. prohlášení o shodě, atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti (zkouškách) použitých materiálů 
a výrobků;

6.3.3. veškeré návody к obsluze a záruční listy;

6.3.4. doklady o ekologické likvidaci odpadů;

6.3.5. případně další doklady požadované Kupujícím a nutné к převzetí a užívání Předmětu plnění 
Kupujícím.

6.4. Kupující se zavazuje řádně provedený a bezvadný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však 
Kupující vadu (včetně vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá Kupující 
povinnost Předmět plnění převzít. Za řádné předání a převzetí Předmětu plnění se považuje

strana 8 z 15



předání Předmětu plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou a převzetí Předmětu 
plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou pověřeným zástupcem Kupujícího v místě 
plnění a podpisem předávacího protokolu (tj. Protokolu o předání a převzetí) oběma Smluvními 
stranami.

6.5. V případě převzetí Předmětu plnění Kupujícím i se zjevnými vadami, musí být tyto vady 
specifikovány v předávacím protokolu podepsaným oběma Smluvními stranami, přičemž platí, že 
tyto vady měl Předmět plnění již v době přechodu nebezpečí škody a prodávající je povinen 
v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit či Prodávající poskytne 
přiměřenou slevu z ceny (podle požadavku Kupujícího v reklamaci vad).

6.6. Nebezpečí nahodilé škody na Předmětu plnění nese Prodávající a přechází na Kupujícího 
v okamžiku realizované přejímky Předmětu plnění od Prodávajícího v dohodnutém místě plnění 
s výjimkou věcí ve vlastnictví Kupujícího, jež Kupující předal Prodávajícímu a u nichž požaduje 
jejich úpravu za účelem jejich přípravy к instalaci na příslušnou čerpací stanici, Prodávající v tomto 
konkrétním případě odpovídá Kupujícímu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění (jako skladovatel).

6.7. Nejsou-li některé věci již ve vlastnictví Prodávajícího, přechází vlastnické právo к Předmětu plnění 
na Kupujícího, tj. Kupující nabývá vlastnické právo, fyzickým dodáním a převzetím Předmětu 
plnění Kupujícím v místě plnění.

6.8. Předmět plnění musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární ochranu a 
ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou.

6.9. Kupující je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, požadovat či odsouhlasit po uzavření dílčí smlouvy (po potvrzení přijetí objednávky 
Prodávajícím) a v průběhu provádění Předmětu plnění změny v kvalitě, množství či druhu dodávky 
věcí, a to uzavřením dodatku к dané dílčí smlouvě nebo rozšířením a nahrazením původní 
objednávky objednávkou novou, tj. uzavřením nové dílčí smlouvy.

6.10. Kupující je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, navrhnout změnu rozsahu předmětu dílčí zakázky (zejména omezení nebo rozšíření 
rozsahu Předmětu plnění o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout či 
vyplývají z dalších aktuálních odůvodnitelných potřeb Kupujícího, a které nejsou zahrnuty do 
Předmětu plnění). Smluvní strany sjednávají, že za Vícepráce budou považovat pouze práce nad 
rámec specifikace Předmětu plnění, které však s prováděným Předmětem plnění souvisí s tím, že 
růst cen materiálů a prací po dobu trvání této Smlouvy není považován za Vícepráce, ale je rizikem 
Prodávajícího, které jde к jeho tíži. Za méněpráce Smluvní strany považují práce a dodávky 
v Předmětu plnění předvídané, avšak neuskutečněné nebo práce a dodávky sice uskutečněné, 
avšak v menším rozsahu než se přepokládalo.

6.11. Není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, může být rozsah 
Předmětu plnění naopak zúžen, a to vždy na základě požadavků Kupujícího.

6.12. V případě změny rozsahu Předmětu plnění a s tím spojené změně ceny za Předmět plnění budou 
Smluvní strany postupovat výslovně v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek 
Kupujícího (dále též jen VOP) uvedenými v článku 4 VOP, není-li to v rozporu s obecně závaznými 
předpisy českého právního řádu a nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak. Pro účely užití 
VOP Smluvní strany prohlašují, že Smluvní strany se seznámily s obsahem VOP, jež jsou 
uveřejněny na adrese:

httDs://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3 
%ADzen%C3%AD/VOP-AD-2Q13-12-09.pdf

Čl. 7. Záruka a záruční doba
7.1. Práva Kupujícího z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, není-li v této Smlouvě výslovně stanoven postup 
odlišný.

7.2. Prodávající se zavazuje, že Předmět plnění bude během záruční doby dle této Smlouvy:

7.2.1. bez jakýchkoliv vad a způsobilý к užívání pro účel, pro nějž je určen;

strana 9 z 15

http://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3


7.2.2. splňovat všechny požadavky stanovené touto Smlouvou, dílčí smlouvou a mít všechny 
vlastnosti touto Smlouvou, dílčí smlouvou požadované nebo, pokud tato Smlouva takové 
vlastnosti výslovně nestanoví, vlastnosti obvyklé к účelu sjednanému ve Smlouvě;

7.2.3. splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, normám a předpisům 
platným na území České republiky a dále požadovanými Kupujícím.

7.3. Záruční doba Předmětu plnění se sjednává v délce trvání 24 měsíců.

7.4. Pro právní jistotu stran Smluvní strany sjednávají, že záruka se vztahuje i na nátěry (nástřiky) 
regálových a nábytkových segmentů ve vlastnictví Kupujícího.

7.5. Záruka na Předmět plnění počíná běžet dnem převzetí Předmětu plnění stvrzeným podpisem 
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

7.6. Reklamace vady bude provedena Kupujícím oznámením (osobním jednáním, písemně nebo 
telefonicky), v němž bude popsána vada, příp. vady a jejich projevy. Prodávající přijímá písemné 
reklamace vad na adrese: Hněvotín 573, Hněvotín 783 47, na které přijímá nahlášení vad 24 
hodin denně 7 dní v týdnu.

7.7. Prodávající je povinen se ke každé doručené reklamaci písemně bez zbytečného odkladu vyjádřit. 
Ve vyjádření buď vadu uzná a v případě, že vadu neuzná, musí uvést konkrétní důvod, z kterého 
vadu neuznává. Jestliže se Prodávající do 1 dne ode dne doručení reklamace nevyjádří, má se za 
to, že vadu uznává.

7.8. Prodávající se zavazuje po celou dobu záruky bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v době 
záruky včetně jejich následků, tj. opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady a odpovědnost 
jakékoli vadné součásti či celý Předmět plnění za bezvadný. Ke stejné povinnosti se Prodávající 
zavazuje v případě vad zjištěných při převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Kupující má právo 
namísto bezplatného odstranění vady žádat v reklamaci slevu z ceny za Předmět plnění 
přiměřenou nákladům na odstranění vady.

7.9. Prodávající je vadu uplatněnou reklamací povinen odstranit nebo dodat novou věc, pokud vadu 
nelze včas odstranit, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení Prodávajícímu, nedohodnou-li 
se strany jinak

7.10. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve lhůtě dle této Smlouvy, je Kupující oprávněn podle 
vlastního uvážení odstranění vad provést sám, pověřit jejich odstraněním jiný subjekt nebo jeho 
prostřednictvím vyměnit vadný komponent či součást Předmětu plnění. Takto vzniklé náklady je 
Prodávající Kupujícímu povinen uhradit na základě jeho písemné výzvy a ve lhůtě určené 
Kupujícím ve výzvě. V případě, že vady Předmětu plnění odstraní Kupující nebo jím navržená třetí 
osoba, nemá tato skutečnost vliv na záruku poskytnutou Prodávajícím dle této Smlouvy.

7.11. Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu rovněž poskytne na základě jeho požadavku službu 
spočívající v zajištění pozáručního servisu v trvání 5 let ode dne skončení záruční doby Předmětu 
plnění za ceny v místě a čase obvyklé.

Čl. 8. Pojištění Prodávajícího
8.1. Prodávající prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- Kč.

■ pro případ odpovědnosti za škodu na majetku s pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- 
Kč.

8.2. Prodávající předloží Kupujícímu originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Kupující je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

8.3. Nezajistí-li Prodávající nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. 
po dobu trvání této Smlouvy a dílčích smluv je Kupující oprávněn uzavřít a udržovat takové 
pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Kupující oprávněn započíst 
proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

strana 10 z 15



Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, a to za 
každý i započatý den prodlení.

9.2. Bude-li Prodávající v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Předmětu plnění z 
důvodu na své straně, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,5 % z ceny plnění (včetně DPH), se kterým je Prodávající v prodlení, za každý i započatý 
den prodlení.

9.3. Pokud Prodávající neodstraní vady zjištěné při převzetí Předmětu plnění v dohodnutém termínu, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty 1.000,- Kč za každou vadu a 
za každý započatý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době:

9.4.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení.

9.5. V případě, že Prodávající postoupí tuto Smlouvu jako celek či jednotlivé části či dílčí smlouvu jako 
celek nebo její jednotlivé části bez písemného souhlasu Kupujícího na třetí osoby, je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.

9.6. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

9.7. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9.8. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

9.9. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího požadovat na Prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.10. Prodávající prohlašuje, že smluvní pokuty považuje za přiměřené s ohledem na povahu povinností, 
ke kterým se vztahují.

Čl. 10. Další ujednání
10.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Prodávající je či se v průběhu trvání této Smlouvy 

stane organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a u 
dotčeného zaměstnavatele tito pracují na vymezených nebo zřízených chráněných pracovních 
místech a na základě této skutečnosti je či bude Prodávající oprávněn poskytovat výrobky a služby 
v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
zaměstnanosti“) či dle obecně závazného předpisu tento zákon nahrazující, zavazuje se 
Prodávající poskytnout Kupujícímu v daném kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit 
zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti do výše odpovídající 
36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí předcházejícího 
kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením 
zaměstnaného v předchozím kalendářním roce (dále jen „Limiť). Prodávající za tímto účelem vede 
vlastní evidenci všech svých zákazníků, odběratelů a kontroluje, zda nedochází v překročení 
Limitu.

10.1.1. Prodávající ve smyslu výše uvedeném prohlašuje a touto Smlouvou se zavazuje, že 
Kupujícímu poskytne náhradní plnění vždy ve výši 100 % částky ceny za jednotlivá plnění 
dle dílčích smluv vypočtené způsobem uvedeným v čl. 4 této Smlouvy a uhrazené Kupujícím 
Prodávajícímu v souladu s podmínkami této Smlouvy, a to maximálně ve výši svého Limitu.

10.1.2. Prodávající se zavazuje, že v souladu s ustanoveními výše Kupujícímu poskytne náhradní 
plnění vždy v maximální možné míře a v případě nedodržení sjednaného objemu 
náhradního plnění na konkrétní kalendářní rok se Prodávající zavazuje к povinnosti uhradit

strana 11 z 15



Kupujícímu prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením povinností 
Prodávajícího dle této Smlouvy ze strany Prodávajícího (tj. zejména jedná se o úhradu 
povinného odvod do státního rozpočtu a příslušenství, úhradu pokuty pro případ správních 
deliktů Kupujícího coby odběratele v důsledku mylných či zavádějících informací 
Prodávajícího apod.).

10.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. náhradního plnění dle § 
81 odst. 2 Zákona o zaměstnanosti, budou jako taková plnění v dokladech týkajících se 
jednotlivých plnění označeny, a to zejména ve fakturách - daňových dokladech zpravidla slovy: 
„Tato dodávka je náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti.". V případě, že plnění Prodávajícího z důvodu překročení Limitu nebo z jiných 
objektivních důvodů, nastane-li ten případ (včetně změny legislativy apod.), budou plnění 
Prodávajícího, která nemohou být náhradním plněním ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 Zákona o 
zaměstnanosti, v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označena, a to zejména ve fakturách 
- daňových dokladech slovy:" Tato dodávka NENÍ náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst 
2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti."

10.2.1. Smluvní strany se zároveň dohodly, nebude-li v jednotlivých případech sjednáno jinak, že 
součástí faktury (např. jako příloha faktury či v textu faktury apod., je-li to přípustné) 
vystavené Prodávajícím bude oznámení, kde Prodávající v případě poskytnutí náhradního 
plnění Kupujícímu uvede své identifikační údaje, cenu Předmětu plnění bez daně z přidané 
hodnoty, datum provedení Předmětu plnění a číslo dokladu, tj. objednávky (dílčí smlouvy), 
na základě kterého byl Předmět plnění dodán.

10.3. Pro právní jistotu stran Smluvní strany konstatují a sjednávají, že v případě, že Prodávající není 
a/nebo se v průběhu trvání této Smlouvy nestane organizací zaměstnávající více než 50% 
zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a 
nemůže či nebude moci poskytovat Kupujícímu tzv. náhradní plnění, ustanovení 10.1 až 10.2 této 
Smlouvy se na právní vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou a dílčími smlouvami 
neužije.

10.4. Prodávající se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí smlouvy. Prodávající se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno 
trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti 
ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v 
platném znění.

10.5. Prodávající se touto Smlouvou se zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání
této Smlouvy, jakož i po dobu trávní dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy 
chování v obchodním styku specifikované a Kupujícím uveřejněné na adrese
https://www.ceDroas.cz/vvberova-rizeni.

10.6. Prodávající odpovídá Kupujícímu za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Prodávajícího jdou к tíži 
Prodávajícího a Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Kupujícímu poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, 
a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků 
vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na 
https://www.ceDroas.cz/public/files/userfiles/vvberova rizeni/Cepro eticky kodex-final.pdf

Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní

strana 12 z 15

https://www.ceDroas.cz/vvberova-rizeni
https://www.ceDroas.cz/public/files/userfiles/vvberova_rizeni/Cepro_eticky_kodex-final.pdf


strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

10.7. Prodávající odpovídá Kupujícímu za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Prodávajícího jdou к tíži 
Prodávajícího a Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Kupujícímu poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

10.8. Prodávající je povinen Kupujícímu nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a 
v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné 
legislativy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

10.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Čl. 11. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019 a/nebo do vyčerpání 

stanoveného limitu. Tím není dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny 
před uplynutím této doby.

11.1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření Smlouvy a účinnosti dnem 1. 4. 2018, nebo 
v případě, kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde к uzavření této Smlouvy do 1. 4. 2018, platnosti 
a účinnosti nabývá tato Smlouva dnem, kdy bude Smlouva podepsána zástupci obou 
Smluvních stran.

11.2. V souvislosti s dobou trvání Smluvní strany konstatují, že vzhledem к předpokládané hodnotě 
plnění vyjádřitelné v penězích vyplývající z dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy je 
tato Smlouva uzavírána na dobu určitou s dobou trvání do 31. 12. 2019, avšak v případě, že 
peněžní závazek Kupujícího z dílčích smluv na základě a dle této Smlouvy dosáhne výše 
1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty (dále a výše též jen „stanovený limiť), končí tato Smlouva vyčerpáním stanoveného limitu 
i před stanovenou dobou, tj. v případě, že nebude-li do 31. 12. 2019 vyčerpána částka ve výši 
1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez DPH, Smlouva bude 
ukončena dnem 31. 12. 2019, avšak v případě, že výše plnění - cena za plnění Prodávajícího 
v souhrnu dle uzavřených dílčích smluv dosáhne částky 1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět 
set padesát tisíc korun českých) bez DPH ještě před datem 31. 12. 2019, tato Smlouva 
automaticky končí dnem vyčerpání stanoveného limitu. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající 
se zavazuje evidovat výši stanoveného limitu a zavazuje se Kupujícímu včas oznámit, že výše 
stanoveného limitu bude vyčerpána (Prodávající je zejména povinen upozornit, alespoň ve formě 
emailové zprávy Kupujícího, na blížící se vyčerpaní stanoveného limitu již při dosažení částky ve 
výši 1.500.000,-Kč bez DPH).

11.3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo jednostranným 
právním jednáním jedné ze Smluvních stran.

11.4. Kupující může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu na adresu jeho sídla uvedeného v této Smlouvě.

11.5. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu;

■ Prodávající vstoupí do likvidace nebo

■ bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

■ opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou;

■ Prodávajícímu zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této 
Smlouvy a dílčích smluv;

■ pravomocné odsouzení Prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

strana 13 z 15



11.6. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a ze všech důvodů uvedených v odst. 11.5 výše, také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí Prodávajícího dílčí smlouvu splnit;

* prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu plnění.

11.7. Prodávající je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, kromě důvodů 
uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

■ prodlení Kupujícího s platbou za Předmět plnění o více než 15 dnů;

■ Kupující vstoupí do likvidace nebo

■ bude ve vztahu к němu zjištěn úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění;

■ pravomocné odsouzení Kupujícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.8. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

11.9. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této 
Smlouvě nebo v dílčí smlouvě na adresu Smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí 
den od uložení zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento 
účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové 
změny.

11.10. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy.

11.11.Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy a Smluvní strany se 
zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími 
dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

11.12. Pro případ, že tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Kupující v 
souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude v 
registru smluv ze strany Kupujícího uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
Prodávající vyzve písemně Kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas.@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu 
a/nebo dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a /nebo 
dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Prodávajícího, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení Prodávajícímu. Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje a 
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv.

11.13. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uvedeným v ustanovení 11.1.1 Smlouvy, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.

11.14.Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouvu a/nebo dílčí smlouvy, je-li bez jakýchkoliv 
pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno Smluvní stranou na základě této Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouvy.

11.15.Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766

strana 14 z 15



zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že 
Prodávající bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy ani její části třetí osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona, č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

11.16. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno jinak.

11.17. Tato Smlouva ani dílčí smlouva není převoditelná rubopisem.

11.18.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného Předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, 
které by tuto Smlouvu к datu jejího uzavření doplňovalo nebo měnilo.

11.19.Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

11.20.Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu Smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou či 
s dílčími smlouvami uzavřenými na základě a dle této Smlouvy, jež nebude vyřešen smírnou 
cestou, jsou к řešení takového sporu příslušné soudy v České republice.

11.21 .Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 - Seznam čerpacích stanic

11.22.Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři 
vyhotovení a Prodávající dvě vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny 
přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím 
podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Za Kupujícího
V Praze dne 23. 3. 2018

Za Prodávajícího
V Olomouci dne

Milan Horyl 

jednatel

IČO: 28618165 * DIČ: CZ2861816P

strana 15 z 15



TSi'lM# Г. 1

Konkrétní specifikace zboží

Název zboží Materiál Specifikace výrobku
výplň (noha) 300 kov výplň (noha) 300
regulační šroub kov + plast regulační šroub
výplň (noha) 400 kov výplň (noha) 400
Stojina 60x30x2200mm kov Stojina 60x30x2200mm
Stojina 60x30x1600mm kov Stojina 60x30x1600mm
Stojina 60x30x1200mm kov Stojina 60x30x1200mm
Stojina nástěná 2200mm kov Stojina nástěná 1200mm
POLICE hi 0,3m š. 0,625m plech police 625/300mm
POLICEMI. 0,3m š. 1m plech police 1000/300mm
POLICE Ml 0,4m š, 0,625m plech police 625/4Ó0mm
POLICE hi 0,4m š, 1m plech police 1000/400mm
POLICEMI 0,5mš. 1m plech police 1000/500mm
POLICEMI. 0,4mš, 1,25m plech police 1250/400mm
POLICE Ml. 0,3m š. 1.25m plech police 1250/300mm
Horní kryt gondol 1250mm RAL 9219 plech plechový horní krycí plech s otvory na pojistné šrouby
Horní kryt gondol 1000mm RAL 9219 plech plechový horní krycí plech s otvory na pojistné šrouby
Horní kryt gondol 625mm RAL 9219 plech plechový horní krycí plech s otvory na pojistné šrouby
Horní kryt gondol 900mm RAL 9219 plech plechový horní krycí plech s otvory na pojistné šrouby
Pracovní deska (LAMINO) na pokladní pult 2000x1000x18mm lamino deska pracovní lamino deska včetně obraňováni
Pracovní deska (LAMINO) na pokladní pult 1000x1000x18mm lamino deska pracovní lamino deska včetně ohraňování
Výplň rohová 700x700x2500mm bílé lamino lamino deska rohový segment lepený z lamino desek, ohraňování
Zadní panel á. 0,6m plech pozink zadní panel plný 625/1 OOmm
Zadní panel š. 0,6m plech pozink zadní panel plný 625/200mm
Zadní panel š. 0,6m plech pozink zadní panel plný 900/400mm
Zadní panel š. 0,9m plech pozink zadní panel plný 625/200mm
Zadní panel š. 0,9m plech pozink zadní pand plný 900/400mm
Zadní panel š. 1m plech pozink zadní panel plný 1000/100mm
Zadní panel š 1m plech pozink zadní panel plný 1000/200mm
Zadní panel š, 1m plech pozink zadní panel plný 1000/400mm
Zadní panel š. 1,25m plech pozink zadní panel plný 1250/100mm
Zadní panel š. 1,25m plech pozink zadní panel plný 125Q/200mm
Zadní panel š. 1,25m plech pozink zadní panel plný 125Ó/4bÓmm
Zadní panel děrovaný š, 0,6m kov zadní panel děrovaný 625/400mm
Zadní panel děrovaný š. 0,9m kov zadní panel děrovaný 900/400mm
Zadní panel děrovaný š, 1m kov zadní panel děrovaný 1000/400mm
Zadní panel děrovaný Š. 1,25m kov zadní panel děrovaný 1250/400mm
Konzola jednoduchá ML 0,2m kov konzola nízká 200mm
Konzola jednoduchá Ml. 0,3m kov konzola nízká 300mm
Konzola jednoduchá Ml. 0,4m kov konzola nízká 400mm
Konzola jednoduchá Ml. 0,5m kov konzola nízká 500mm
Konzola na drátěnou polici kov konzola nízká 200mm
Konzola na blendu do regálu 200mm RAL 9219 kov nastavitelná konzola slim, dvě úrovně
Konzola na blendu do zdi 200mm RAL 9220 kov nástavitelná konzola slim, dvě úrovně
Lišta PRT-20 1000 mm plast plastová naklapávací lišta pro dělítko
Hák jednoduchý 150mm kov, drát háček s povrchovou úpravou chrom s držákem na cenovku
Hák jednoduchý 100mm kov, drát háček s povidlovou úpravou chrom s držákem na cenovku
cenová lišta na koš 900 mm čirá plast cenová lišta univerzální
cenová lišta nalepovací 1000 x 40 mm modrá plast cenová lišta s lepicím proužkem, s ochranou proti prachu
Police drátěná 900x200mm kov, drát drátěná police včetně držáků cenové lišty, s min nos, 100kg
Listovač 6x rámeček (bez stojanu) kov, plast kov, barva konstrukce šedá, mate. rámu plast, formát A4
Bistro stolek - noha nerez včetně spodní základny (70x70cm) 
v.115 nerez, lamino deska Spod. základna o rozměru 40x40 cm, prům. trubky 6mm, hmotnost 18 kg
Bistro stolek - noha nerez včetně spodní základny (70x70cm) 
v.115 nerez, lamino deska Spod. základna o rozměru 40x40 cm, prflm. trubky 6mm, hmotnost 18 kg
Lamino deska - krycí к pokladně 900x250mmx18mm - modrá lamino deska lamino deska krycí 900/250/18 mm
Lamino deska - krycí na středovou gondolu
900x100mmx18mm - modrá lamino deska lamino deska krycí 900/100/18 mm
Lamino deska - krycí na středovou gondolu
1000x1OOmmxIBmm - modrá lamino deska lamino deska krycí 1000/100/18 mm
Lamino deska - krycí na středovou gondolu
1250x100mmx18mm - modrá lamino deska lamino deska krycf 1250/100/18 mm
Kafe-box (dle nákresu) - modré lamino 2000x600x600mm lamino deska kafe box, lamino deska modrá 2000/600/600 mm
Blenda včetně polepu 2000x300mmx18mm (modro/žlutá) lamino deska lamino deska, polep bez specifikace
Blenda včetně polepu 2000x600mmx18mm (modro/žlutá) lamino deska lamino deska, polep bez specifikace
Skříňka dozápultí 1000x800x400mm (lamino, modrá) lamino deska lepená skNňka do zápultí dle specifikace



% , Л V 'У*
Skříňka do zápultí 625x800x400mm {lamino, modrá) lamino deska lepená skříňka do zápultí dle specifikace
Barový stůl 1500X500 x 36 mm lamino, modrá; noha nerez
2x; lamino deska, nerez lamino deska 36 mm včetně ohraňování
Kapsa na noviny 625mm U včetně držáků do stojiny RAL
9219 plast, kov kapsa na noviny lepená z lamino desek, konzola upravená slim
Kapsa na noviny 1000mm U včetně držáků do stojiny RAL 
9219 plast, kov kapsa na noviny lepená z lamino desek, konzola upravená slim
Kapsa na noviny 1250mm U včetně držáků do stojiny RAL 
9219 plast, kov kapsa na noviny lepená z lamino desek, konzola upravená slim
Skřínka spodní (zápultí) 680x400x625mm s dvířky, zámkem, 
rekt nohy; dřevodekor lamino deska, kov dřevěná skříňka dle specifikace, noha prům 50mm, délka 80mm
Skřínka spodní (zápultí) 680x400x1 OOOmrn s dvířky, zámkem, 
rekt. Nohy dřevodekor lamino deska, kov dřevěná skříňka dle specifikace, noha prům 50mm, délka 80mm



Příloha č. 2 Položkový rozpočet • modelový případ na jednu ČS

výplň (noha) 300 vyplň (noha) 300 ks 2 1JJ.0 Kč 255Д Kč

regulační šroub regulační šroub kS 15 21,0 Kč 31S,0 Kč

výplň (noha) 400 výplň (noha) 400 ks 14 139,0 K4 1 9*0,0 Kt

Stojina 60x30x2200mm Stojina 60x30x2200mm ks 7 312,0 Kč 2184,0 Kč

Stojina 6Ox30xie00mm Stopna 60x30x1600mm ks 2 220,0 Kč 440,0 Kč

Stojina 60x30x1200mm Stojina 60x30x1200mm ks 5 200,0 Kč 1 000,0 Kč

Stojina nástěná 2200mm Stojina nástěná 1200mm ks 2 317,0 Kč 634,0 Kč

POLICE hi 0,3mš 0,625m police 62S/300mm ks 2 101,0 Kč 202 A Kč

POUCEhl 0,3m š im police ЮОО/ЗООтт ks 4 147,0 Kč 5880 Kč

POLICE hi 0,4m š 0.62Sm police 625/400mm ks 4 121,0 Kč 4540 Kč

POUCEhl 0,4mi 1m police 1000/400mm ks 38 104.0 Kč 6 2320 Kč

POUCE hi 0,5m t im police lOOOřSOOmm ks 2 229,0 Kč 4550 Kč

POUCEhl 0.4mš 1.25m police 1250ř400mm ks 12 200,0 Kč 2 496,0 Кб

POUCEhl 0,3m i 1,25m police 1250/300mm ks 2 100,0 Kč 3500 Kč

Horní kryt gondol 1250mm RAL 9219 ks 2 07,0 Kč 1740 Kč

Horní kryt gondol 10OOmrn RAL 9219 ks 3 60,0 Kč 1980 Kč

Horní kryl gondol 625mm RAL 9219 ks 1 57,0 Kč 570 Kč

Horní kryt gondol SOOmrti RAL 9219 ks 4 66,0 Kč 2640 Kč

Pracovní deska (LAMINO) na pokladní pult 2000x1000x1 Smm modrá ks 1 2404,0 Kč 2 4640 Kč

Pracovní rirtska (I AMINO) na pokladní pult 1000x1000x16mm modrá ks 1 1 232Д1 Kč 12320 Kč

výplň rohová 700x700x2500mm bílé lamino ks 1 4200,0 Kč 4 2080 Kč
Zadní panel š 0.6m zadní panel plný 625/100mm ks 4 35,0 Kč 140,0 Kč

Zadní panel i 0,6m zadní panel plný 625/200mm ks 2 39,0 Kč 750 Kč

Zadní panel š 0,6m zadní panel plný ЭООМООтт ks 8 63,0 Kč 5040 Kč
Zadní panel š 0,9m zadní panel plný 625/200mm ks 2 57,0 Kč 1140 Kč

Zadní panel £ 0.9m zadní panel plný ЭООМООтт ks 10 05,0 Kč 8500 Kč

Zadní panel £ im zadní panel plný 1000/100mm ks 16 35,0 Kč 5600 Kč

Zadní panel t 1m zadní panel plný 1000/200mm ks 4 49,0 Kč 196,0 Кб

Zadní panel £ 1m zadní panel plný 1000/400тт ks 24 Bifl Kč 2040,0 Kč

Zadní pand i 1,25m zadní panel plný 1250(1OOmm ks 6 64,0 Kč 3640 Kč

Zadní panel £ 1,25m zadní panel plný 1250/200mm ks 3 66,0 Kč 2560 Kč

Zadní panel£ 1,25m zadní panel plný 1250(4O0mm ks 12 129,0 Kč 1 5460 Kč

Zadní panel děrovaný £ 0,6m zadní panel děrovaný 625/400mm ks 4 120,0 Kč 4600 Kč

Zadní panel děrovaný £ 0,9m zadní pane) děrovaný 900/4OOmm ks 7 149)0 Kč 10430 Kč
70%

Zadní panel děrovaný i 1m zadní panel děrovaný lOOOMOOmm ks 4 149,0 Kč 5960 Kč

Zadní panel děrovaný £ 1,25m zadní panel děrovaný 12S0(400mm ks 4 165,0 Kč 6600 Kč

Konzola jednoduchá h! 0,2m konzola nízká 200mm ks 8 17,0 Kč 1360 Kč
Konzola jednoduchá hi 0,3m konzola nízká 300mm ks 16 19,0 Kč 3040 Kč

Konzola jednoduchá hi 0,4m konzola nízká 400mm ks 108 22,0 Kč 2 3760 Kč
Konzola jednoduchá hi, 0,5m konzola nízká 500mm ks 4 24,0 Kč 96,0 Кб

Konzola na drátěnou polici konzola nízká 200mm ks 32 17 fl Kč 5440 Kč

Konzola na blendu do regálu 200mm RAL 9219 ks 7 141,0 Kč 9670 Kč

Konzola na blendu do zdi 200mm RAL 9220 ks 4 217,0 Kč 6660 Kč

LiSla PRT-20 1000 mm ks 20 11,0 Kč 2200 Kč

Hák jednoduchý 150mm ks 100 27,0 Kč 27000 Kč
Hák jednoduchý 100mm 100 25,0 Kč 2 5000 Kč

cenová l<£ta na kol 900 mm čirá ks 20 22,0 Kč 4400 Kč

cenová lišta nalepovací 1000 x 40 mm modrá ks 100 ISA Kč 18000 Kč

Police drátěná 900x200mm ks 16 314,9 Kč 5024,0 Kč

Listovač 6x rámeček (bez štolami) ks 1 446,0 Kč 4450 Kč
Materiálové převedeni dfevo - EGGER h 3016; hrany ABS-
Bistro stolek - noha nerez včetně spodní základny (70x70nm nnhn pnrmňr 7Пг.т) v 115; rtfnvndnknr ks 1 3 540,0 Kč 3 5400 Kč

Bistro stolek - noha nerez včetně spodní základny (70x70cm nebo průměr 70cm) v 115. modrá lamino ks 1 3 540,0 Kč 3 5400 Kč

Lamino deska • krycí к pokladně 900x250mmx18mm - modrá ks 2 271,0 Kč 5420 Kč

Lamino deska - krycí na středovou gondolu S00x100mmx18mm - modrá ks 1 271,0 Kě 2710 Kč

Lamino deska - krycí na středovou gondolu 1000x100mmx16mm - modrá ks 2 271,0 Kč 542,0 Kč

Lamino deska - krycí na středovou gondolu 1250x1OOmmxIBmm - modrá ks 1 271,0 Kč 271,0 Kč

Kafe-box (dle nákresu) • modré lamino 2000x600x600mm ks 1 5764,0 Kč 5 7540 Kč

Blenda včetně polepu 2000x300mmx16mm (modro/ílutá) ks 10 457,0 Kč 45700 Kč

Blenda včetně polepu 2000x600mmx1Bmm modro/žlutá) ks 1 666,0 Kč 5050 Kč

Skříňka do zápultí 1000хв00х400тт (lamino, modrá) ks 1 3 504,0 Kč 3 5040 Kč

Skříňka do zápultí 625x800x400mm (lamino, modrá) ks 1 2 656,0 Kč 2 556,0 Kč

Barový stůl 1500X500 x 36 mm lamino, modrá, noha nerez 2x. k$ 1 3216,0 Kč 3 2160 Kč

Kapsa na noviny 625mm U včetně držáků do stojiny RAL 9219 ks 4 760,0 Kč 3 0400 Kč

Kapsa na noviny 1000mm U včetně držáků do stojiny RAL 9219 ks 4 1 046,0 Kč 41920 Kč

Kapsa na noviny 1250mm U včetně držáků do stojiny RAL 9219 ks 4 1 зоэ,о ке 5 2120 Kč

Skřínka spodní (zápultí) 660x400x625mm s dvířky, zámkem, rekt nohy: dřevodekor ks 1 2 156,0 Kč 2 156,0 Кб



>rinVo spodm Cápulli) 68&i493«iCOOmm s evirky. zámkem, rekk Nrby zře^odeksr ks 2 2 SS2.0 Ke 6 324,0 K4

Nabídková cena celkem za část A 103 S21.0 КС

*,■ гу*_:?у:||U ■ • . - . ...............

Ш-'»<* i*! • Г» r:ílCiOlw

1) Přepokládané množství je pouze orfentaíní a funguje jako modelový přiklad pra lepí! představu Dodavatele Na jednotlivých íerpacích stanicícieh se bude 
množství lišit, ale nelze předem přesni stanovil jde, neboť není znám stav slévajících segmentů Až po provedení všech úkonů uvedených v £1 1 1 Zadávací 
dokumentace, zejmén zamíření a vytvořeni 2D schématu, bude možné přesni určil složeni a rozsah

2) Pokrývá veškeré práce, zejména demontáž starých segmentů, veškerou manipulaci, připravil pro renovaci stávajících a instalaci nových a servisní zásahy

3) Pokrývá veškeré náklady na dopravu, zejména odvezeni a přivezení segmentů na jednotlivé čerpací stanice

4) Pokrývá veškeré náklady spojení s renovaci stávajících sagmenlů, zejména nástřiky trvanlivou barvou (RAL 9218 - bílá, nebo RAL 9007 - šedé).

5) Pokrývá veškeré náklady na úschovu stávajících segmentů ve vlastnictví Zadavatele, a to po celou dobu trváni smluvního vztahu za jednorázovou částku










